[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                                                                               № 888
г. Вятские Поляны

О проведении  гидравлических испытании систем теплоснабжения и горячего водоснабжения  города Вятские Поляны

В целях своевременной и качественной подготовки систем теплоснабжения и горячего водоснабжения  к отопительному периоду 2016-2017 годов  администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ресурсоснабжающим организациям, в ведении которых находятся централизованные тепловые сети и сети горячего водоснабжения, с участием представителя администрации города провести гидравлические испытания сетей отопления и горячего водоснабжения в соответствии с графиком  проведения испытаний сетей теплоснабжения и горячего водоснабжения, утвержденным настоящим постановлением согласно приложению и составить  акты испытаний.
2. Управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, физическим и юридическим лицам, объекты которых подсоединены к централизованным системам  отопления и горячего водоснабжения, подготовить подведомственные объекты для своевременного проведения указанных испытаний.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города, начальника Управления по делам муниципальной собственности  Батакова П.Б.

                                                             2
     4.  Отделу информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление   на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

Глава администрации города
                             А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт муниципального казённого
учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления					        В.С. Ганин

                                                         3

                                                                                       Приложение

				                     УТВЕРЖДЁН

постановлением     администрации города
Вятские Поляны
от 12.05.2016  № 888

ГРАФИК
 Проведения испытаний централизованных  сетей теплоснабжения и горячего водоснабжения города Вятские Поляны

	№ п/п
	Адрес котельной и подсоединённых к нему тепловых сетей отопления и горячего водоснабжения
	Дата проведения испытаний
	примечание

	1
	Котельная по
ул. Тойменка,8е
	с 16 по 17 мая 2016г.

	2
	Котельная по
ул. Гагарина,12а
	с 19 по 20 мая  2016г.

	3
	Котельная по
            ул. Азина,9а
	18 мая 2016г.

	4
	Котельная  по
ул. Советская, 97
	с 06 по 10 мая    2016 г.

	5
	Котельная  по
 ул. Лермонтова, 2,
 ул. Лермонтова, 97
	с 11 по 12 мая 2016г

	6
	Котельная  по                                                  ул. Кооперативная, 1
	с 13 по 16 мая 2016г

	7
	Котельная  по
        ул. Энергетиков, 13
	с 17 по 18 мая  2016г

	8
	Котельная  по
         ул. Тойменка,1а
	с 19 по 20 мая  2016г

	9
	Котельная  по                                   ул. Кооперативная, 7а
	с 23 по 24 мая 2016г

	10
	             Котельная  по
       ул. Вокзальная, 3
	с 25 по 26 июня  2016г

	11
	Котельная  ООО «Тепловик»
	с 18 по 19 мая 2016г

image1.jpeg